

2RS1 Familien ApS

Tanger Alle 9

2770Kastrup

CVR-nr. 45566986

Årsrapport

24. april 2025 - 31. december 2025

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. marts 2026

Lars Thorsén Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Beretning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	2RS1 Familien ApS Tanger Alle 9 2770Kastrup
CVR-nr.	45566986
Stiftelsesdato	24. april 2025
Hjemsted	Tårnby
Regnskabsår	24. april 2025 - 31. december 2025
Direktion	Lars Thorsén Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 24. april 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr.

-825.853, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 12.009.645, og en egenkapital på kr. -805.853.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen kan oplyse, at et eventuelt kapitalbehov vil blive finansieret af kapitalejerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.
Nettoomsætning		0
Andre eksterne omkostninger		-20.372
Bruttoresultat		-20.372
Andre finansielle indtægter		0
Andre finansielle omkostninger		-805.481
Resultat før skat		-825.853
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-825.853
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-825.853
Resultatdisponering		-825.853

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.000.017
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.000.017</u>
Anlægsaktiver		<u>12.000.017</u>
Likvide beholdninger		9.628
Omsætningsaktiver		<u>9.628</u>
Aktiver		<u>12.009.645</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		20.000
Overført resultat		-825.853
Egenkapital		-805.853
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.805.498
Langfristede gældsforpligtelser	2	12.805.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000
Gældsforpligtelser		12.815.498
Passiver		12.009.645

Egenkapitalopgørelse

Anpartskapitalen udgør 20.000 kr. fordelt på 20.000 anparter à nominelt 1 kr. Anparterne er opdelt i A- og B-anparter.

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 24. april 2025	20.000	0	0	20.000
Årets resultat		-825.853		-825.853
Egenkapital 31. december 2025	20.000	-825.853	0	-805.853

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2025

1. Gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>12.805.498</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>12.805.498</u>